

Município de São José do Bonfim-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Sexta-feira, 11 de agosto de 2023

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

EXTRATO DE RESULTADO

CHAMADA PUBLICA Nº 00002/2023

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de São José do Bonfim, torna público o Resultado da Chamada Publica nº 00002/2023 para Contratação de empresas e profissionais especializado por meio de credenciamento para prestação de serviços consultas, exames, pequenas cirurgias entre outros serviços médicos para o Município de São José do Bonfim /PB. Licitantes Credenciados que apresentaram toda documentação: - CLINICA MEDICA ROLIM LTDA CNPJ Nº 11.426.280/0001-10 (ANGIOLOGISTA): CUMPRIU COM TODOS OS REQUISITOS SOLICITADOS NO EDITAL E - CLINICA MEDICA GERAL E ESPECIALIZADA -SERVICE SAUDE LTDA CNPJ Nº 26.079.287/0001-80 (UROLOGISTA): CUMPRIU COM TODOS OS REQUISITOS SOLICITADOS NO EDITAL. LICITANTES QUE APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO E NÃO FORAM CREDENCIADOS POR NÃO CUMPRIREM TODOS OS ITENS DO EDITAL CONFORME ATA 01 DE CREDENCIAMENTO: - MONIQUE GOMES DA NOBREGA MOTA VICTOR CPF Nº 078.732.444-23; MIGUEL ARCANJO NUNES RODRIGUES CPF Nº 381.901.844-15; PERLA GADELHA MEDEIROS CPF Nº 607.041.792-53; - FJC MOREIRA CLINICA MEDICA LTDA CNPJ Nº 25.217.264/0001-22; - STROPP OFTALMOLOGICA LTDA CNPJ Nº 05.487.858/0001-46. O Credenciamento se encontra aberto para os itens não preenchidos, conforme dispõe o edital de Chamada Pública. Maiores informações na Rua José Ferreira, s/n, São José do Bonfim/PB.

São José do Bonfim - PB, 11 de Agosto de 2023.

Joseildo Alves Monteiro Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB

Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000 São José do Bonfim - Paraíba Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br